Maka 3aknagHas M10x100/20

LLITaTHLIN Kpenex KpoHwTeH 1(L200 AKNM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
lWainba 10 rpos \\
lWanba 10 \\
e | . > KpoHWTeUH 2
YH 7 | alika 3aknagHas M10 N /
Mitsubisl & TIPBEGTETGH, \\ / (L200 MKMN)
mkyn: Ctanb 111.4046.2 3awuTta pagnatopa; 111.4041.2 3awuTa KapTepa
. 111.4047/.2 3awuTa 1; 111.4048.2 3awuTta PK
ANIOMUHUMU 333.4046.2 3awuTa paguartopa; 333.4041.2 3awuTa KaprTepa .
333.4047/.2 3au.w1Ta _|; 333.4048.2 3aLLlMTa PK BonT M10x35 Kpenex
Ky30B: Bce. llai6a 10 rpos \
I'%A BbiNyCKa: 2015-/2016- | sauwra K . Lawta 10 BonT M8x25
O 1:eKMrI BUratensa: |:23,4DID; 2,4DID H.P./3,0i [Wait6a 8 rpos
Tun - ce : Wariba 8
[anka 3aknagHasa M10
NMpuson: 4WD .
: KpoHwWwTelH 3 £ 3aluTa
COCT!. (Pajero Sport 2016-) \ & panuaTopa
1.. BonT “I\7I”8-><16 .............................................. 1 WT. SawuTa PK - " KpoHLWTEeWH paguaTopa
%. EOJ‘IT mgX%E .............................................. 4112 MT. ‘e 3aWwunTa
. onT PO e s oMW e Shiine” o Bl ol ofene el & sk Wl Mol m sl e e oM T. v
4. BONT MIOX3B 5. ottt e e e 8 L. KpoHwTeunH PK : - ReEPIERa
5. Wawea 8. 1L 17 W7 \\&\  Bont M8x35
! anoada PEECLBY e yen c i e ol G BeRaiNe - w8 el P oW aE e S B (D o5 T. HIEY,
7. WARBE 10w an 8" LWT. \ BonT M8x16 mg‘fgggrp%
8. LUAMOA 10 FPOB.tturreeeerrersararierseessinsnsnnnsnnnns 8 LUT. AN lLait6a 8 ’
9. Nanka 3aknagHag M10x100/20.......ccvvivvennnnnn. 2 WT. L
10. Nanka 3aknagHasgd M10.......ccoiiiiiiiiiiiiiinnnennn. 2 LWT. \\
%% Eam(a 3aknagHaa M10 ¢ NPOBONOKOU....cvvvvass % MT. g T N ~
. KPOHWTEUH pPaAUaATOPA. . c.ieiiiiiiiiniaennaennnns T. onT M8x “ —— bont M10x35
13 KPOHIUTEMB 1 oot s s« ot o emeiguie s & s o-doapageh e « 6 a8 5-afess 1 LWT. v ' & v
14. KEOHUJTel}jH N I S 1 L. Celyfati: oo ra // lllanba 10 rpos
15, KPOHLUTEMH 3.uiiiiieeeeeeiieeeeaeeeeeinneneneenennnnn. 1 L. Llanba 8 pd / Wait6a 10
16. KPOHLUTEUMH PRttt iiien it nenensneenenineens. 2 WrT. , BonT/M8x25
%g gamMTa SRS P HEEZ R 0] 0) = | NS iR N SR % uLUJT. LLaiba 8 rpos KBEHLTENH PR
> AT d K8 P E D aimgis i raneten SE e shgismmad v S T. -~ HLWLITEWU
10, BAIINTA KT .o e 1 LWT. llanba 8
PI0. Sl AT A BRI et e S e s e 2 e e 1 WT.
e EL_“.’ft -\ I/ [ ﬂ'maMeTp pegb6b| M6 M8 M10 M12 ]
F_w_ e | [ MOMEHTbI 3aTAXKN 9.8 Hwm 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hm J
1. CHATb WTATHYK 3aWnuTy aBToMobung. g /. 3awunTty ABUratenyd 3aBecTtu Nnoa 3alllUTy paauvaTopa
2. 3aBecTu ramkum 3aknaaHble M10 ¢ NpoBONTOKOU HaAA cnepeau, caaun kKpenutb 6onTamMu X35 B WITATHbIE
WTATHbIMU OTBEPCTUSMU_pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 60NThI pe3bboBble OTBEPCTUS.
M10x35 Ha HeckoNnbko 06QpOTOB. 8. YCTAHOBUTb raukun 3aknagaHble M10 Haa wWTaTHLIMU
3. YCTAQHOBUTb KpOHWTEUH paguaTopa OTKPbITbIMKU Ma3amMu OTBEPCTUAMU nNonepedyHou 6banku a/M.
Ha yYCTaHoBNeHHble 60nTbl M10x55. 9. HA A/M L200: 3awuty KIIN cnepeaun 3aBectu noa 3awuTty
4. HA A/M L200 C AKIN, Pajero Sport: 3asecTtu ABuraTtenda, a ¢czaau kpenutb 6ontaMm M10x35 K ycTaHOBNEHHbLIM
railku 3akiaaHble M10x100/20 B WTaTHble OTBEPCTUSA U 3aKnagHbIM rankam.
BKPYTUTb B HUX 60nTebl M10X35 Ha HeckonbkKo o60poOTOB. 10. HA A/M Pajero Sport: 3aKkpenutb K YCTAHOBNEHHbLIM
YCTAaHOBUTb KpoHWTENMH 1 K nepeagHen yactu aBToMobuns. ramkam 3aknagHoiMm M10 kKpoHwTeuuH 3 6ontamm M10x35. 3awnTy
OTKPbITbIMU NMa3aMU 3aBeCcTuU Ha YCTaHOBMNEHHble 60NThbl Kl cnepeau 3aBectv nog 3aWUTy ABUraTtend, a caaum KpenuTb
M10x35, 60okoBble KpenneHua 3akpenuTb WTaTHbLIM KpenexXemM 6ontaMun M10x35 K yctTaHOBNEHHOMY KpPOHWTENHY 3.
B WUTATHbIE Rde3b608ble oTBEepCcTUA. . 11. 3akpenuTb KpoHwTeunHbl PK Kk paMme a/M 6ontamum
5. HA A/M L2000 C MKII: 3akpenuTb KPpOHLWTEUH 2 K M8x25 B wiTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUS.
nepeaHen 4acTtu aBToMobuUNa K wWTaTHbIM pe3bboBbIM 12. 3awunty PK 3apectn_noa 3awuty KMl cnepeaun, czanu
oTBepcTuaM 6ontamm M8x25. KpennutTb K KpoHwTeunHaMm PK 6ontamMmu M8x25.
. NepegHOO YacTb 3aWMNTbl paavaTopa KpenuTb K 3aTsdHYTb Bce pe3bboBble coeaeHeHUd.
yCTaHoBNeHHOMY KpoHwWTenuHyl(KpoHwTenuHy 2) 6ontamMmu M8x25, Mcnonb3oBaHUWe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpelweHo.

3aAHOK YacCTb 3aKpenuTb Yepe3 KpPpoHWTENUH paauvnaTopa Ha
WTATHbIE TOYKU KpenaneHua bontamMmm M8x35.

SRIVAL

www.rivalauto.ru




